
TARIFS FUNERAIRES DES CIMETIERES DE MONTREVAULT SUR EVRE

Achat ou renouvellement d’une concession

15 ans 30 ans

Enfant (<1,30 m²) 30 € 60 €

Adultes  (2 m²) 60 € 120 €

Achat cavurne ( à ce montant, rajouter le tarif concession)

Nu sans dalle granit 450 € 450 €

comprenant dalle granit 
(le fuilet/villeneuve, st rémy)

650 € 650 €

Achat  columbarium ( à ce montant, rajouter le tarif concession)

Une case 700 € 700 €

Achat  caveau d’occasion ( à ce montant, rajouter le tarif concession)

Caveau 2 places (chaudron) 900 € 900 €

Jardin du souvenir 

Plaque fournie par la commune 
(st pierre/chaudron/montrevault)

40 € Plaque fournie par les particuliers pour 
les autres cimetières hors  st 
pierre/chaudron/montrevault

Concession 15 ans pour droit 
d’apposer nom du défunt sur stèle

60 € Plaque posée par la commune 

Vacations funéraires 

25 €

Gravure à la charge des familles pour toute plaque, dalle cavurne, porte case columbarium 


